Hammarhjelms lista 1
Kompl av N-A

Komplement till Gotlands Nationalbevaring och regemente, del 11.

Avlidna efter bokens tryckning 2005. Listan &r kompletterad med andra yrkeskamrater, vars
minnesord varit inforda i KF-skriften, men ocksa en del aldre ubef och kanda reservare, som
inte ar med i boken.

Ordnade i bokstavsordning med sidhanvisning

Almgvist Gunnar, kn 2013 sid 115
Anderson, Tore, l6jtnant 2006 sid 127
Bengtsson, Rolf, kapten 2014 sid 107
Berg, Bengt Arle (Barle) 16jtnant 2023 sid 126
Berg, Harry, kapten 2010 sid 186
Berggren, Karl-Rickard, rm 2013 -
Bergstrom, Jan-Ove, l6jtnant 2008 sid 127
Blix, Johan, kapten i res 2020 sid 120
Borg, Sune, dversteljtnant 2011 sid 100
Bragd, Willy, major 2022 sid 111
Broman, Sven-Olof, ’Olle” 2011 sid 30
Calissendorff, Anders, dversteljtnant 2009 sid 93
Dahlin, Anders, major 2009 sid 99
Dahlstrém, Hans, major 2020 sid 104
Danielsson, Kaj, kapten 2022 sid 142
Ekman, Sven, kapten 2007 sid 115
Enekvist, George, konsulent 2022 -

Ericsson, Gunnar, major 2021 sid 116
Eriksson, UIf, dversteldjtnant 2021 sid 110
Ericsson, Gunnar, major 2022 sid 116
Erlandsson, Sven-Olof, kapten 2020 sid 117
Engstrom, Jan-Acke, 16jtnant 2015 sid 125
Eskelund, Allan, kapten 2011 sid 186
Friberg, Per-Ake, kapten 2012 sid 118
Fridell, Berth, 16jtnant 2009 sid 126
Gabrielsson, Erik, kapten 2018 sid 124
Gardell, Magnus, fanrik 2005 sid 167
Gardelin, Karl-Erik, 16jtnant 2019 sid 125
Geijer, Carl-Gustaf, oversteldjtnant 2007 sid 101
Géafvert, Sven, major 2008 sid 97
Hansson, Rolf, kapten 2017 -
Hjalmarsson, Carl-Gustav, rustm 2022 -

Hoas, Sigurd, kapten 2003 sid 186
Holm, Ingemar, fanjunkare 2017 -
Hégle, Lars-Inge kn/res 2016 -
Janzén Gote, kapten 2011 sid 133
Karlsson Lars David, kapten 2019 sid 115
Jonsson, Lennart, kapten 2015 sid 117
Karlsson, Sture, major 2013 sid 105
Karlsson, Sylve, Ate/kn 2015 -
Kjellander, Bo 2014 sid 104
Klang, Hans, kapten 2008 sid 117
Lann, Georg, kapten 2014 sid 109
Lansgard, UIf, I6jtnant 2017 sid 127
Larsson, Curt, I6jtnant 2020 sid 125

Larsson, Henry, major 2015 sid 106
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Larsson, Sven, 0vlt

Larsson, Hilding, kapten
Larsson, Sven-Olof, 16jtnant
Lindberg, Sten, musikfanjunkare
Lindell, Bengt, kapten
Ljungdahl, Lennart, major
Ljunggren, Olle, major
Lundgren, Nils-Gunnar, éverste 1
Lundin, Curt, oversteltjtnant
Lundgvist, Bjorn, kapten
Lytholm, Stefan, 16jtnant

Lof, Birger, 6verstel6jtnant
Nilsson, Bo, kapten

Nohlgren, Lars, dversteljtnant
Nygren, Stig, 6versteldjtnant
Nysell, Bernt, kapten

Nysell, Ivar, kapten

Palje, Orjan, l6jtnant

Palm, Henrik, 6verstel6jtnant
Palmgren, Sven, major

Persson, Per Goran (PG), dverste
Pettersson, Nils-Erik, NEIL, kn
Pettersson, Sven, ’Sven-Pelle”, It
Phil, Ake, major

Pihlblad, Rune, major
Rimstrand, Torbjorn, dvit
Runsten, Lennart, ovlt

Samelius, Bengt, dverste
Schlemlein -Wenell, Viktor, kapten
Sporre, Per-Ake, dvlt

Curt Sjolin rustm

Stenberg, Gillis, kapten
Stjernsward, Hodder, Gverste 1
Sdderlund, Bengt, kapten

Wallin, Per Ake

Wellhagen, Bengt, dversteldjtnant
Wennstrém, Christer

Westberg, Sylve, kapten
Willnersson, Uno, 6versteldjtnant
Wirén, Kaj, dversteldjtnant
Aberg, Yngve, dverstelojtnant
Arefeldt, Uno, 6versteldjtnant
Ohrstrom, Oscar, kapten

Oberg Gunnar Ate/kn

Avlidna ordnade i artalsfoljd
Kn  Hoas, Sigurd

Kn  Schlemlein-Wenell, Viktor
Mj Palmgren, Sven

Fk Gardell, Magnus

Mj Pihlblad, Rune

Kn Nysell, Ivar

2003
2004
2005
2005
2005
2005

2022
2010
2015
2021
2005
2009
2007
2011
2015
2022
2015
2011
2017
2008
2006
2015
2005
2019
2007
2005
2020
2012
2013
2016
2005
2021
2018
2021
2004
2017
2011
2006
2021
2019
2018
2008
2019
2006
2010
2016
2010
2008
2009
2012

sid 109
sid 115
sid 125
sid 206
sid 185
sid 112
sid 97
sid 109
sid 110
sid 116
sid 127
sid 99
sid 116
sid 101
sid 110
sid 118
sid 184
sid 126
sid 103
sid 99
sid 109
sid 115
sid 126
sid 110
sid 111
sid 110
sid 108
sid 119
sid 183
sid 112

sid 115
sid 27
sid 116
sid 187
sid 105
sid 117
sid 116
sid 101
sid 110
sid 191
sid 100
sid 187
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Kn
Lt
Ovilt
Kn
Kn
Kn
Mj
Ovlt
Ovilt
Ovlt
Ovilt
Ovlt
Lt
Kn
Ovilt
Ovilt
Lt
Mj
Mj
Kn
Kn
Ovlt
Kn
Ovlt
Ovilt
Ov1
Kn
Ovlt
Ov
Rm
Kn
Kn
Kn
Rm
Mj
Lt
Kn
Ovlt
Kn
Ovlt
Lt
Lt

Lindell, Bengt
Anderson, Tore
Nygren, Stig
Westberg, Sylve
Stenberg, Gillis
Ekman, Sven
Ljunggren, Olle
Geijer, Carl-Gustaf
Palm, Henrik
Nohlgren, Lars
Gafvert, Sven
Wellhagen, Bengt
Bergstrom, Jan-Ove
Klang, Hans
Arefeldt, Uno
Calissendorff, Anders
Fridell, Berth
Ljungdahl, Lennart
Dahlin, Anders
Ohrstrém, Oscar
Berg, Harry
Willnersson, Uno
Larsson, Hilding
Aberg, Yngve
Borg, Sune

Lundgren, Nils-Gunnar

Eskelund, Allan
Lof, Birger

Broman, Sven-Olof, ’Olle”

Curt Sjolin
Gote Janzén
Oberg Gunnar
Friberg Per-Ake

Berggren, Karl-Rickard

Karlsson, Sture
Pettersson, Sven,
Almaqvist, Gunnar
Kjellander, Bo
Bengtsson, Rolf,
Lann, Georg
Larsson, Sven-Olof
Engstrém, Jan-Acke

Ate/kn Karlsson, Sylve

Kn
Lt
Kn
Ovlt
Mj
Ovlt
Mj

Nysell, Bernt
Lytholm, Stefan
Jonsson, Lennart
Lundin, Curt,
Larsson, Henry
Wirén, Kaj

Pihl, Ake

Kn/res Hagle, Lars-Inge

Ovlt

Sporre, Per-Ake

2005
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2017
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Kn Hansson Rolf

Lt Lansgard UIf

Kn Nilsson Bo

Fj Holm, Ingemar

Ovlt  Runsten, Lennart

Kn  Gabrielsson Erik

Kn  Wallin Per Ake

Lt Gardelin, Karl-Erik
Kn Karlsson, Lars David
Lt  Palje, Orjan

Kn  Sdderlund Bengt

Lt Wennstrom Christer
Ov  Persson, Per Goran (PG)
Mj Dahlstrom, Hans

Lt Larsson, Curt ”Banjo”
Kn Blix, Johan

Kn  Erlandsson, Sven-Olof
Ovlt  Rimstrand, Torbjérn
Ov1 Stjernsward, Hodder,
Ovlt  Eriksson, Ulf

Mfj  Lindberg, Sten

Mj Ericsson, Gunnar

Ov  Samelius, Bengt

Kons Enekvist, George

Kn  Danielsson, Kaj

Ovlt  Larsson, Sven

Mj Ericsson, Gunnar

Kn  Lundgvist, Bjérn

Rm  Hjalmarsson, Carl-Gustav
Mj  Bragd, Willy

Lt Berg, Bengt Arle (Barle)

2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021

2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023

2021



